
                                                                                     
Techninės informacijos lapas

SOUDAFOAM GUN SMX
PISTOLETINĖS SANDARINIMO PUTOS BE IZOCIANATŲ

Data: 27/09/2022 Lapas: 1 iš 2

Теchniniai duomenys:

Pagrindas Modifikuotas silano polimeras SMX

Konsistencija Vientisos tiksotropinės putos (nesukrentančios)

Kietėjimas Polimerizacija veikiant oro drėgmei

Plėvelė susiformuoja (EN 17333-3) 7,5 min.

Galima pjauti (EN 17333-3) 30 min.

Laisvai išsiplėtusių putų tankis (EN 17333-1) Apie 26 kg/m³

Testavimo dėžė (EN 17333-1) Išeiga apie 12 l putų, iš 500 ml

Išeiga siūlei (EN 17333-1) Išeiga apie 13 m putų, iš 500 ml

Susitraukimas sukietėjus (EN 17333-2) < 5 %

Išsiplėtimas sukietėjus (EN 17333-2) Jokio

Išsiplėtimas kietėjimo metu (EN 17333-2) Apie 50 %

Gniuždymo jėga (EN 17333-4) Apie 6 kPa

Šlyties jėga (EN 17333-4) Apie 13 kPa

Atsparumas tempiant (EN 17333-4) Apie 35 kPa

Pailgėjimas Fmax (EN 17333-4) Apie 37,6 %

Terminis atsparumas** -40 °C iki +60 °C (sukietėjusios)
** Šios vertės galioja pilnai sukietėjusiam produktui.

Produkto aprašymas:
Soudafoam Gun SMX – tai paruoštos naudojimui, 
vienkomponentės, savaime besiplečiančios ir  
sudėtyje visiškai nėra izocianatų. Balionėlis yra  
srieginis, naudojamas su pistoletu. Balionėlio dujų 
mišinys sudėtyje neturi HCFC- ir CFC-, visiškai 
nepavojingas ozono sluoksniui.

Savybės:
• Puikus stabilumas (sukietėjus nesukrenta ir 

nesiplečia).
• Geros užpildymo savybės
• Geras sukibimas su visais paviršiais 

(išskyrus PE, PP ir PTFE).
• Aukšta šiluminė ir akustinė izoliacijos vertė.
• Labai geros sukibimo savybės.
• Neatsparios UV spinduliams.

Panaudojimo sritys:
• Langų ir durų rėmų montavimas.
• Ertmių užpildymas.
• Visų tarpų stogo darbuose užpildymas.
• Akustinės pertvaros formavimas
• Šaldymo sistemų šiluminės varžos 

gerinimas.

Pristatymo forma:
Spalva: balta
Įpakavimas: 500 ml aerozolio balionėlis (neto)

Galiojimo laikas:
18 mėn. nuo pagaminimo datos neatidarytoje 
pakuotėje laikant sausoje, vėsioje vietoje (+5°C → 
+25°C). Visada laikykite vožtuvu į viršų.

Pastaba: Šis techninės informacijos lapas pakeičia visus ankstesnius. Šiame dokumente išdėstyti nurodymai kyla iš mūsų bandymų bei
mūsų patirties ir buvo pateikti sąžiningai. Kadangi turima didelė medžiagų ir paviršių įvairovė bei jos gali būti naudojamos gausybe skirtingų
būdų, kurių mes patikrinti negalime, mes negalime prisiimti atsakomybės už galimus padarinius. Bet kuriuo atveju rekomenduojame pirma
atlikti išankstinį bandymą.

UAB Soudal                                                                                                                       Tel. +370 (5) 272 27 02
Kaimelio g. 13                                                                                                                  Fax: +370 (5) 230 01 90
LT-07100 Vilnius                                                                                                                                www.soudal.lt
Lietuva

http://www.soudal.lt/


                                                                                     
Techninės informacijos lapas

SOUDAFOAM GUN SMX
PISTOLETINĖS SANDARINIMO PUTOS BE IZOCIANATŲ

Data: 27/09/2022 Lapas: 2 iš 2

Naudojimo instrukcija:
Sukratykite aerozolio balionėlį bent 20 sekundžių. 
Prijunkite putų balionėlį prie pistoleto. Paviršius turi 
būti neriebaluotas ir nedulkėtas. Prieš purškiant, 
paviršių sudrėkinkite vandens purkštuvu. 
Nestandartiniams paviršiams rekomenduojama 
atlikti išankstinį sukibimo bandymą. Užpildykite 
skyles ir ertmes 65%, nes putos išsiplės. Darbo 
metu reguliariai purtykite balionėlį. Jei purškiate 
sluoksniais, kartokite drėkinimą po kiekvieno 
sluoksnio. Šviežias putas galima pašalinti naudojant 
"Soudal Gun & Foam cleaner" arba acetoną. Prieš 
naudodami Gun & Foam cleaner, pasitikrinkite, ar jis
nepaveiks paviršiaus. Ypač plastikai ir lakas ar dažai
gali būti jautrūs tam. Sukietėjusios putos gali būti 
pašalintos tik mechaniškai arba naudojant Soudal 
PU Remover.

Balionėlio temperatūra: +10 °C - 30 °C
Aplinkos temperatūra: +5 °C - 30 °C.
Paviršiaus temperatūra: +5 °C - 35 °C

Sveikatos ir saugos rekomendacijos:
Laikykitės įprastų pramoninės higienos reikalavimų. 
Visada mūvėkite apsauginius akinius ir pirštines. 
Sukietėjusias putas šalinkite mechaniškai. Niekada 
nedeginkite. Daugiau informacijos apie gaminio 
saugumą ir tvarkymą rasite ant pakuotės lipduko ir 
saugos duomenų lape. Naudokite tik gerai 
vėdinamose vietose.

Pastabos:
• Prieš purškiant, paviršių sudrėkinkite 

vandens purkštuvu. Jei purškiate 
sluoksniais, kartokite drėkinimą po kiekvieno
sluoksnio. Nestandartiniams paviršiams 
rekomenduojama atlikti išankstinį sukibimo 
bandymą.

Standartai ir sertifikatai:
• EC-1 PLUS žymėjimas: labai mažos 

emisijos
• M1 Statybinių medžiagų emisijos 

klasifikacija
• Statybinės medžiagos klasė B2 (DIN 4102-

1) – Bandymo ataskaita P-SAC 02/III-497 
(MFPA Leipzig)

Pastaba: Šis techninės informacijos lapas pakeičia visus ankstesnius. Šiame dokumente išdėstyti nurodymai kyla iš mūsų bandymų bei
mūsų patirties ir buvo pateikti sąžiningai. Kadangi turima didelė medžiagų ir paviršių įvairovė bei jos gali būti naudojamos gausybe skirtingų
būdų, kurių mes patikrinti negalime, mes negalime prisiimti atsakomybės už galimus padarinius. Bet kuriuo atveju rekomenduojame pirma
atlikti išankstinį bandymą.

UAB Soudal                                                                                                                       Tel. +370 (5) 272 27 02
Kaimelio g. 13                                                                                                                  Fax: +370 (5) 230 01 90
LT-07100 Vilnius                                                                                                                                www.soudal.lt
Lietuva

http://www.soudal.lt/

